ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

Resolugdo TC n° 25/2015
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015

Descricdo: Relacdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos no exercicio de 2015, totalizada por Fungdo, destacando-se quanto a Fungdo Saulde os inscritos pelo Fundo Municipal
Saude com recursos proprios, com recursos vinculados e por outras unidades orgamentérias e quanto a Fung¢éo Educacéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes
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FUNCAO Classificacdo funcional programética i @)

=

Data SUB PROJETO Valor Valor ngp m

FUNGCAO | FONTE NEOP Emisséo Data Liquidagio | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNCAO | FUNCAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO CREDOR processado R$ g Iﬂ

S 0

10 13 1500002116 30/11/2015 30/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAMU(CONTRATO) 15.894,48 O 2z

g 0

10 13 1500002124 | 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAMU(CONTRATO) 15.894,48 r
Q

10 13 1500003244 31/08/2015 31/08/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL(CONTRATOS) 148.912,14 = >

10 13 1500003252 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL(CONTRATOS) 143.399,76 Q H
©

o >

10 13 1500054094 | 30/09/2015 30/09/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 | CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43 o

o W

o C

10 13 1500054108 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 | CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43 QN

3 C

10 13 1500054116 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 | CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43 @ m

e

10 13 1500054124 | 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 33903600 | CINTIA RAFAELA GOMES 1.178,43 - C

Q- m

Q-

10 13 1500055104 | 30/10/2015 30/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO NASF(CONTRATO) 15.000,00 S <

o m

10 13 1500055112 30/11/2015 30/11/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO NASF(CONTRATO) 15.000,00 .9" E
=

10 13 1500055120 | 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO NASF(CONTRATO) 15.000,00 g (:E

A®

10 13 1500058103 | 30/10/2015 30/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO CAPS(CONTRATO) 13.888,00 [

o C_7}|

10 13 1500058120 | 30/11/2015 30/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO CAPS(CONTRATO) 18.888,00 % >

10 13 1500058138 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2068 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO CAPS(CONTRATO) 22.557,00 E (Q

10 13 1500059070 | 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.870,00 QU2

10 13 1500059088 | 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.840,00 N ,_4

10 13 1500059096 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.330,00 =)

10 13 1500059100 | 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.525,00 ] E

10 13 1500059118 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.270,00 B‘ @)

o C

10 13 1500059126 30/04/2015 30/04/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 MEDICINE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.965,00 <

m

10 13 1500061023 | 28/02/2015 28/02/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 | BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00 Y

Cad

10 13 1500061082 05/10/2015 05/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00 Z

>

10 13 1500061090 05/11/2015 05/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00 c

10 13 1500061104 | 02/12/2015 02/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 | BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00 -

et
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=5
10 13 1500061112 | 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2067 33903900 | BENJAMIM MARQUES C.J. TELECOMUNICACOES 1.800,00 a 8
) O
3
10 13 1500102129 | 30/11/2015 30/11/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO(COMISSIONADOS) 22.931,00 =5 U
=}
10 13 1500102137 | 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO(COMISSIONADOS) 22.931,00 % i
10 13 1500118009 | 04/05/2015 04/05/2015 02 61 13 10 301 1002 2064 33903900 | JOSE CLAUDIO DE LIMA-ME. 2.865,92 < %_
<
10 13 1500148072 | 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 g 5]
83
10 13 1500148080 | 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 °
0
10 13 1500148099 | 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 % E
[53)
10 13 1500148102 | 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 § SQ
0 Z
10 13 1500148110 | 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00
g—‘”-,_
10 13 1500148129 | 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903600 | EGILDO ALVES DOS SANTOS 1.000,00 ) <
o~
10 13 1500220016 | 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903000 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 15.450,00 ,% 9
=y
10 13 1500222019 | 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903900 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 10.095,25 Q ,):
o
10 13 1500222027 | 01/10/2015 01/10/2015 02 61 13 10 301 1002 2065 33903900 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 10.411,62 9 c
[«
10 13 1500223015 | 08/10/2015 08/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00 2 %
10 13 1500229013 | 30/10/2015 30/10/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 31900400 | FMS-FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL(CONTRATOS) 139.567,80 = R
i S ¢
10 13 1500230011 | 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903900 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 13.064,35 a m
S <
10 13 1500231018 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 12.000,00 8 m
= U
10 13 1500231026 | 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 10.031,00 = >
P
10 13 1500231034 | 03/11/2015 03/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 16.031,41 % g
8¢
10 13 1500234017 06/11/2015 06/11/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00 o @
x>
10 13 1500238012 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903900 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 10.000,00 9‘ [0
o
10 13 1500238020 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903900 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 10.439,93 g %
55
=JO)
10 13 1500240017 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.050,00 =)
SO
~ O
10 13 1500244012 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 13.605,45 N m
a U
~ [
10 13 1500244020 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 16.000,00 P
~ m
10 13 1500244039 | 01/12/2015 01/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 33903000 | TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 11.210,91 =
10 13 1500246007 | 30/11/2015 30/11/2015 02 60 13 10 122 1001 1048 44905200 | FLAVIO M. A. DE MOURA INFORMATICA ME 3.069,00 >
10 13 1500247011 | 30/11/2015 30/11/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903000 | FLAVIO M. A. DE MOURA INFORMATICA ME 3.321,00 E
c
10 13 1500247020 30/11/2015 30/11/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 33903000 FLAVIO M. A. DE MOURA INFORMATICA ME 2.186,00 Y
10 13 1500252007 01/12/2015 01/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-SECRETARIA DE SAUDE(EFETIVOS) 96.569,84 i

%
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1500255014 30/12/2015 30/12/2015 02 60 13 10 122 1001 2060 31901100 FMS-SECRETARIA DE SAUDE(EFETIVOS) 180.612,50
1500262010 30/12/2015 30/12/2015 02 61 13 10 302 1003 2070 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL(CONTRATOS) 123.942,01
Subtotal do Fundo Municipal de Saude — Recursos Préprios 1.208.433,57
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOQS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 = §)§

= S

FUNCAO Classificagéo funcional programatica g g—

Data SuB PROJETO Valor Valorndo = O

FUNGAO | FONTE NEOP Emisséo Data Liquidacdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNCAO | FUNCAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO CREDOR processado R$ | processador RS Q.

O |

D |

10 09 1500001110 31/08/2015 31/08/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 19.076,83 Q|3
(=)

|8

10 09 1500026120 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 MIGDALIS DOUSAT PARADA 2.000,00 =) @
=

10 09 1500027127 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 YAMIL RAFAEL PEREZ 2.000,00 ﬁ 8
S

SO

10 09 1500028123 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 SUREYA VERANES COBAS 2.000,00 o I"?I
o

o8}

10 09 1500029120 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 JORGE LUIS TORRES HERNAND 2.000,00 % 8
Q
o

10 09 1500050072 30/07/2015 30/07/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 g i

10 09 1500050080 26/08/2015 26/08/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 E

Q) >
o

10 09 1500050099 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 2O

Qm
[«]

10 09 1500050102 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 o ':E
[=]

10 09 1500050110 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 8‘ g
Q

c o

10 09 1500050129 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903600 DANIEL JOSE FERREIRA 1.125,00 3 I'CI'I
@

=8

10 09 1500053101 30/10/2015 30/10/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BUCAL(CONTRATO) 26.728,00 o O

C
—

10 09 1500053110 30/11/2015 30/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BUCAL(CONTRATO) 26.728,00 8 m

@ | <

10 09 1500065134 30/11/2015 30/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2062 31900400 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(CONTRATADOS) 24.336,00 % g

b=

10 09 1500073013 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 5.251,28 '(:) >

R|c

10 09 1500073021 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.466,92 IS 8
%

10 09 1500073030 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.607,46 @ g
0
o

10 09 1500073048 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.466,30 a g

P4

10 09 1500073056 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 5.582,10 ,% 6|
o
=

10 09 1500073064 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.654,72 g_ (8
©

m

10 09 1500073072 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.418,42 B‘ e}
o

o=

10 09 1500073080 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.654,72 <

m

10 09 1500073099 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.654,72 g

10 09 1500073102 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 4.418,42 _Z

>

10 09 1500073110 10/11/2015 10/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 5.818,40 C

10 09 1500073129 08/12/2015 08/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA. 3.491,04 C;i
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10 09 1500101106 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30 ;
10 09 1500101130 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,29 g—'.;’
10 09 1500101149 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30 :E
10 09 1500101157 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2067 33903600 JOSE AGOSTINHO DAVINO 1.071,30 i
10 09 1500137011 03/06/2015 03/06/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 9.913,60 _c:i
10 09 1500137020 09/06/2015 09/06/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 1.144,10 -g_
10 09 1500140012 05/06/2015 05/06/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 13.507,45 %
10 09 1500140039 08/06/2015 08/06/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 13.528,60 8
10 09 1500140063 09/12/2015 09/12/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 17.092,00 g
10 09 1500140071 09/12/2015 09/12/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 17.983,70 g
10 09 1500140080 11/12/2015 11/12/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 10.164,20 ‘g.
10 09 1500140098 11/12/2015 11/12/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 DISKGRAGO COMERCIO LTDA ME. 9.900,60 §
10 09 1500163004 25/06/2015 25/06/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 33903000 L. M. LADEIRA & CIA LTDA-ME. 4.783,51 %
10 09 1500164000 25/06/2015 25/06/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 33903000 L. M. LADEIRA & CIA LTDA-ME. 303,14 %_
10 09 1500165007 25/06/2015 25/06/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 33903000 SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 1.851,24 é_"
10 09 1500171015 17/07/2015 17/07/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 RECIFE HOSPITALAR EIRELI ME 6.550,00 g_
10 09 1500171023 20/07/2015 20/07/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 RECIFE HOSPITALAR EIRELI ME 6.550,00 f
10 09 1500171031 01/10/2015 01/10/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 RECIFE HOSPITALAR EIRELI ME 6.550,00 §
10 09 1500171040 14/10/2015 14/10/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903900 RECIFE HOSPITALAR EIRELI ME 6.550,00 §
10 09 1500191016 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 1.239,12 003
10 09 1500191024 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 365,85 O(,IEO
10 09 1500191032 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 5.517,02 §
10 09 1500191040 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 454,35 3.
10 09 1500191059 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 213,35 ;‘:‘
10 09 1500191067 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 1.305,96
10 09 1500191075 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 454,35
10 09 1500191083 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 213,35
10 09 1500191091 21/08/2015 21/08/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 1.305,96

A '3d IINVOTIVAYD VENVYIA ‘VHIFAITO 3A SOLNYS VISNONY YAIA 'FNOHINONEGTY 3A YATIS NOSE3 1D :Jod siusw eHbiq opeussy oluewnood
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10 09 1500191105 21/08/2015 21/08/2015 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 516,31 =
@

Q

10 09 1500204010 17/09/2015 17/09/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 2.081,88 (D
=

10 09 1500204029 17/09/2015 17/09/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 2.011,69 -2
0]

10 09 1500204037 17/09/2015 17/09/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2070 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS 6.983,94 %
<

10 09 1500210010 01/09/2015 01/09/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 29.371,31 g
10 09 1500211025 03/11/2015 03/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34 i
10 09 1500211033 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34 %
10 09 1500211041 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 958,34 §
o
10 09 1500221012 01/10/2015 01/10/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2065 33903000 TRIVALE ADMINISTRAAO LTDA 19.706,92 %
10 09 1500224020 30/10/2015 30/10/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 48.564,80 Py
o

10 09 1500224046 30/11/2015 30/11/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 58.564,80 ,%
=]

10 09 1500239051 09/12/2015 09/12/2015 | 02 61 09 10 303 1004 2071 33903000 MASTERMED DISTRIB.MED.E.PROD.HOSPITALAR LTDA-ME. 294,50 Q
o

10 09 1500253003 01/12/2015 01/12/2015 | 02 61 09 10 305 1005 2074 31901100 FMS-AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS(EFETIVOS) 16.890,08 Q
c

10 09 1500257017 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2062 31901100 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(EFEITVOS) 42.942,90 %
=

=

10 09 1500258013 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 305 1005 2074 31901100 FMS-AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS(EFETIVOS) 31.526,28 e
Q

10 09 1500259010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2063 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO PSF(CONTRATO) 58.564,80 %
<)

10 09 1500260018 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2062 31900400 FMS-AGENTES DE SAUDE PACS(CONTRATADOS) 25.124,00 Q
L

10 09 1500261014 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 301 1002 2064 31900400 FMS-FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BUCAL(CONTRATO) 26.728,00 f§
B

10 09 1500267020 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2069 33904800 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA 2.578,80 3
S

o

10 09 1500267039 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2069 33904800 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA 1.570,80 o
=]

~

10 09 1500268000 30/12/2015 30/12/2015 | 02 61 09 10 302 1003 2069 33904800 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA 2.528,40 Qo
R

10 09 1500689014 08/07/2015 08/07/2015 | 02 61 09 10 301 1002 1051 44905200 JAMOTO JABOAT+O MOTOS E PEAAS LTDA 10.250,00 pY
Subtotal do Fundo Municipal de Sadde — Recursos vinculados (SUS, Conveénios, etc.) 699.505,20 5

1.907.938,77 8

Total da Funcéo Saude ~

[

s
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI
> O
x 23
Resolugéo TC n° 25/2015 % £
ANEXO V-A g 2
PREFEITURA DE GAMELEIRA z 5]
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOQS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 = ?g
38
8o
= 59
FUNCAO Classificacéo funcional programatica 8 Q
Data SuB PROJETO Valor | Valor ndo -S oy
FUNGAO | FONTE | NEOP Emisséo Data Liguidag&o | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO | FUNGAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO | CREDOR processado R$ | processador R® %
<
12 13 1500009013 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1203 2019 33903000 TECNOLOGIA EDUC.EDT.DISTB.PROJ.P/EDUCACAQ LTDA-EPP 54.800,00 gl
12 13 1500010046 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1203 2019 33903200 TECNOLOGIA EDUC.EDT.DISTB.PROJ.P/EDUCACAO LTDA-EPP 54.941,50 § I
iie)
12 13 1500041073 30/07/2015 30/07/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903600 CARLOS CAVALCANTI COSTA 1.100,00 L E
=
o8}
12 13 1500041081 26/08/2015 26/08/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903600 CARLOS CAVALCANTI COSTA 1.100,00 % 8
02z
12 13 1500059053 01/06/2015 01/06/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 [ w0
=
12 13 1500059061 30/06/2015 30/06/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 % J<>
7
o
12 13 1500059070 27/07/2015 27/07/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 =2 I'UI'I
=
[«]
12 13 1500059088 26/08/2015 26/08/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 %_ ,:E
o @
12 13 1500059096 01/10/2015 01/10/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 Q 6
e
12 13 1500059100 30/10/2015 30/10/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 § %
=3
=
12 13 1500059118 30/11/2015 30/11/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 Q '8
=
Qim
12 13 1500060060 30/06/2015 30/06/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 e ‘_<
12 13 1500060078 27/07/2015 27/07/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 % Q
B
i
12 13 1500060086 26/08/2015 26/08/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 W|>
5 C
12 13 1500060094 01/10/2015 01/10/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 B 8
==
o
12 13 1500060108 30/10/2015 30/10/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 Q g
o
~
12 13 1500060116 30/11/2015 30/11/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 ® g
P4
12 13 1500060124 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 788,00 % 6'
S
=
(%]
12 13 1500061082 26/08/2015 26/08/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00 2 o
©
gim
12 13 1500061090 30/09/2015 30/09/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00 a O
o=
12 13 1500061104 30/10/2015 30/10/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00 é
12 13 1500061112 30/11/2015 30/11/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00 g
12 13 1500061120 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CRECHE NSA.SENHORA DO DIVINO AMOR 1.576,00 <
>
12 13 1500186004 12/01/2015 12/01/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO 5.673,00 %
12 13 1500233053 01/07/2015 01/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 e}
>
<
>
0
>
zZ
|
=)
m
=
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12 13 1500233061 01/07/2015 01/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 ;
12 13 1500233070 30/07/2015 30/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 g—‘.;’
12 13 1500233088 26/08/2015 26/08/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 :E
12 13 1500233096 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 i
12 13 1500233100 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 _c:i
12 13 1500233118 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 -g_
12 13 1500233126 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA MENDES 767,00 %
12 13 1500275007 18/03/2015 18/03/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ERICKSON DA PAZ VIEIRA 3.160,00 8
12 13 1500395010 13/04/2015 13/04/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.303,10 g
12 13 1500395037 14/04/2015 14/04/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 4.456,50 é_)‘
12 13 1500395134 01/10/2015 01/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.475,50 ‘é'
12 13 1500407094 01/10/2015 01/10/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO 8.800,00 §
12 13 1500407108 30/10/2015 30/10/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO 7.200,00 %
12 13 1500409003 14/04/2015 14/04/2015 | 02 50 13 12 122 1201 1009 44905200 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA PEREIRA (MILLENA MOVEIS 939,00 %_
12 13 1500541009 01/06/2015 01/06/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903600 MARTA MONICA F DA SILVA 632,00 é_"
12 13 1500564068 30/06/2015 30/06/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 g_
12 13 1500564076 30/07/2015 30/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 f
12 13 1500564084 26/08/2015 26/08/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 §
12 13 1500564092 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 §
12 13 1500564106 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 003
12 13 1500564114 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 O(,IEO
12 13 1500564122 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 CHARLES DE PAULA CORDEIRO MOTA 739,00 §
12 13 1500622041 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 CAPE COMERCIO ATACADISTA DE PROD.DE EXPEDIENTE-ME. 18.045,29 3.
12 13 1500622050 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 CAPE COMERCIO ATACADISTA DE PROD.DE EXPEDIENTE-ME. 100.000,00 ;‘:‘
12 13 1500631024 30/06/2015 30/06/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 822,66
12 13 1500631040 30/06/2015 30/06/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33
12 13 1500631059 30/06/2015 30/06/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33
12 13 1500631067 30/06/2015 30/06/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33
12 13 1500631075 31/07/2015 31/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33
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12 13 1500631083 26/08/2015 26/08/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33 ;
12 13 1500631091 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33 g—'.;’
12 13 1500631105 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33 :E
12 13 1500631113 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33 i
12 13 1500631121 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 ARLINDO AMARO DA SILVA 771,33 _r:F
12 13 1500636069 01/12/2015 01/12/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SEC.ESPORTE CULT.TURISMO JUVENTUDE 10.850,00 -g_
12 13 1500636077 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 31901100 PMG-SEC.ESPORTE CULT.TURISMO JUVENTUDE 10.850,00 %
12 13 1500637006 01/07/2015 01/07/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES 3.407,80 8
12 13 1500681072 01/07/2015 01/07/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 g
12 13 1500681080 26/08/2015 26/08/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 g
12 13 1500681099 01/10/2015 01/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 ‘g.
12 13 1500681102 30/10/2015 30/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 §
12 13 1500681110 30/11/2015 30/11/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 %
12 13 1500681129 30/12/2015 30/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903600 MARLENE FRAGA BRANDAO 857,04 %_
12 13 1500713004 01/07/2015 01/07/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 APR COMERCIO LOCAA+O E SERVIAOS LTDA ME 3.684,80 é_"
12 13 1500848015 01/10/2015 01/10/2015 | 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 15.722,82 g_
12 13 1500849011 01/10/2015 01/10/2015 | 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 34.000,00 f
12 13 1500858029 08/10/2015 08/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 1.575,00 §
12 13 1500876019 22/10/2015 22/10/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903900 JASIEL SANTOS DA SILVA - ME 2.070,00 §
12 13 1500899019 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.549,00 003
12 13 1500899027 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.281,50 O(,IEO
12 13 1500899035 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.140,00 §
12 13 1500899043 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 3.525,00 3.
12 13 1500899051 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.615,00 ;‘:‘
12 13 1500899060 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 1.904,00
12 13 1500899078 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.161,00
12 13 1500899086 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 2.297,00
12 13 1500899094 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 6.725,00
12 13 1500899108 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 6.331,00
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2
12 13 1500899116 02/10/2015 02/10/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 FLAVIO M.A.DE MOURA INFORMATICA-ME. 6.593,00 ﬁ
)
9]
12 13 1500910012 05/11/2015 05/11/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 AMP BARBOSA GAS 6.486,00 o
12 13 1500936011 30/11/2015 30/11/2015 | 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 18.500,00 -%
Q
12 13 1500936020 30/11/2015 30/11/2015 | 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 19.016,19 2
=3
12 13 1500951010 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 30.364,00 o)
=
°
12 13 1500951029 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 15.329,00 §_
12 13 1500951037 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 1.285,00 %
@)
12 13 1500951045 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 559,00 8
12 13 1500951053 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 615,00 g
=]
12 13 1500951061 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 5.808,00 8
=3
12 13 1500951070 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 7.831,50 ‘8
o
12 13 1500951088 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 6.389,50 E
o
12 13 1500951096 26/11/2015 26/11/2015 | 02 50 13 12 122 1201 2017 33903000 IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 8.784,00 E
=
12 13 1500952017 07/12/2015 07/12/2015 | 02 50 13 12 361 1204 2022 33903000 AMP BARBOSA GAS 6.486,00 §_
o
12 13 1501023001 23/12/2015 23/12/2015 | 02 50 13 12 361 1205 2024 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 3.677,09 =
[}
o
12 13 1501025004 23/12/2015 23/12/2015 | 02 51 13 12 361 1204 2031 33504300 CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CEMAL 1.500,00 %_
1]
12 23 1500585448 29/10/2015 29/10/2015 | 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 11.308,17 AN
12 23 1500585472 09/12/2015 09/12/2015 | 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 17.517,31 §
~
12 23 1500585480 09/12/2015 09/12/2015 | 02 50 23 12 306 1202 2018 33903000 POTENCIAL DISTRIB.DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. 20.642,70 %
@
12 26 1500785013 18/09/2015 18/09/2015 | 02 50 26 12 361 1205 1014 44905200 MERCEDES BENS DO BRASIL LTDA. 518.500,00 (=}
o
Subtotal de Recursos Préprios Educacéo 1.139.618,14 Q
8
=
o
o
<
N
o
s
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015

FUNCAO Classificacdo funcional programética
Data SUB PROJETO Valor | Valor ndo
FUNCAO | FONTE | NEOP Emisséo Data Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNCAO | FUNCAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO | CREDOR processado R$ | processador
12 06 1500157721 01/12/2015 01/12/2015 | 02 51 06 12 361 1204 2034 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% (CONTRATO) 1.087,00
12 06 1500157730 01/12/2015 01/12/2015 | 02 51 06 12 361 1204 2034 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% (CONTRATO) 1.087,00
12 06 1500975017 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 06 12 361 1204 2034 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% 111.859,69
12 06 1500986019 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 06 12 361 1204 2034 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 40% 196.533,73
Subtotal de Fundeb 40% 310.567,42

>
%
=
=
°
=
o)
o
@
8
8
<
=3
=3
D
O
=
=
o
Q)
O
Q
]
0
o
=3
Q
<]
o
o
o
o]
a
c
3
2
o
I5)
Q
2
=
AN
£
A
=3
@
©
=]
N
©
B
o
=
o
S
9
N
o
)

w)
[o]
Q
o
3
2
(o]
>
8.
]
8
o
9
Q.
g
3
2
(1]
3
Q
[
m
3
Z
0
—
<
>
)
m
>
—
vs)
C
Q
c
m
by
Q
c
m
_<
m
)
>
>
c
@
G
>
z
_|
(o]
o
)
m
Q
L
<
m
<
>
3
O
>
<
>
0
>
z
d
)
m
=



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

Resolugdo TC n° 25/2015
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015

FUNCAO Classificagéo funcional programatica
Data SUB PROJETO Valor | Valor ndo
FUNCAO | FONTE | NEOP Emisséo Data Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNCAO | FUNCAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO | CREDOR processado R$ | processador
12 05 1500192063 30/03/2015 30/03/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 788,00
12 05 1500192250 01/12/2015 01/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 82.594,16
12 05 1500973006 01/12/2015 01/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% 314.161,02
12 05 1500979004 01/12/2015 01/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% 31.792,00
12 05 1500987015 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31901100 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% 31.792,00
12 05 1501032000 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 162.349,28
12 05 1501033007 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 154.686,88
12 05 1501034003 30/12/2015 30/12/2015 | 02 51 05 12 361 1204 2033 31900400 PMG-SECRETARIA DE EDUCACAO FUNDEB 60% (CONTRATO) 163.560,32
Subtotal de Fundeb 60% 941.723,66
2.391.909,22
Total da Fungdo Educacéo
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

> O

x 23

Resolugéo TC n° 25/2015 % £

ANEXO V-A g 2

PREFEITURA DE GAMELEIRA z 5]

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOQS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 = §J§

= S

FUNCAO Classificacéo funcional programatica g g—

Data SuB PROJETO Valor | Valor ndo =0

FUNCAO | FONTE | NEOP Emisséo Data Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO | FUNCAO | PROGRAMA | ATIVIDADE | ELEMENTO | CREDOR processado R$ | processador RS Q.

O |

D |

04 13 1500030020 27/02/2015 27/02/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 Q|3
(=)

|8

04 13 1500030039 31/03/2015 31/03/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 =) @
=

04 13 1500030047 30/04/2015 30/04/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 ﬁ 8
S

SO

04 13 1500030055 01/06/2015 01/06/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 o I"?I
o

o8}

04 13 1500030063 30/06/2015 30/06/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 % 8
Q
o

04 13 1500030071 27/07/2015 27/07/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 gi

04 13 1500030080 26/08/2015 26/08/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 E

Q) >
o

04 13 1500030098 01/10/2015 01/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 Q.0

Qm
[«]

04 13 1500030101 30/10/2015 30/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 o ':E
[=]

04 13 1500030110 30/11/2015 30/11/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 8‘ g
Q

c |

04 13 1500030128 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33717000 PORTAL SUL CONSORCIO 2.334,00 3 %
@

=8

04 13 1500090007 05/01/2015 05/01/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903900 FABIO JOSE FERNANDES DA SILVA PECAS-ME. 905,00 o O

C
—

04 13 1500154102 30/10/2015 30/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00 g|m

@ | <

04 13 1500154110 30/11/2015 30/11/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00 % g

o>

04 13 1500154129 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 11.000,00 '(B >

R|c

04 13 1500154137 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 GERALDO G. MELO JUNIOR ASSES.AUDITORIA CONTB.LTDA 9.565,00 IS 8
%

04 13 1500158000 05/01/2015 05/01/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31909200 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 724,00 @ g
0
o

04 13 1500159104 30/04/2015 30/04/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 788,00 a g

P4

04 13 1500190206 01/12/2015 01/12/2015 | 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 31.940,00 ,% 6|
o
=

04 13 1500190214 30/12/2015 30/12/2015 | 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 31.940,00 g_ (3
©

m

04 13 1500190222 30/12/2015 30/12/2015 | 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 1.100,00 B‘ e}
o

o=

04 13 1500190230 30/12/2015 30/12/2015 | 02 11 13 04 122 0401 2005 31901100 PMG-GABINETE DO PREFEITO 1.214,00 <

m

04 13 1500217244 01/12/2015 01/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 3.998,97 g

04 13 1500217260 01/12/2015 01/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 5.000,00 _Z

>

04 13 1500217287 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 7.500,00 C

04 13 1500217295 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 6.725,76 C;i
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Resolugdo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
04 13 1500217309 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.087,00 §
04 13 1500217317 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.087,00 g—‘.;’
04 13 1500218267 01/12/2015 01/12/2015 | 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 3.500,00 :E
04 13 1500220067 28/02/2015 28/02/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 788,00 i
04 13 1500222132 01/12/2015 01/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 11.608,13 _c:i
04 13 1500222140 01/12/2015 01/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 10.076,00 -g_
04 13 1500234068 01/07/2015 01/07/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 %
04 13 1500234076 30/07/2015 30/07/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 8
04 13 1500234084 26/08/2015 26/08/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 g
04 13 1500234092 01/12/2015 01/12/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 g
04 13 1500234106 01/12/2015 01/12/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 ‘g.
04 13 1500234114 01/12/2015 01/12/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 §
04 13 1500234122 30/12/2015 30/12/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 GERALDO LUIZ DOS SANTOS 565,64 %
04 13 1500235080 26/08/2015 26/08/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62 %_
04 13 1500235099 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62 é_"
04 13 1500235102 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62 g_
04 13 1500235110 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62 f
04 13 1500235129 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903600 GENARO FRANCISCO DE OLIVEIRA 775,62 §
04 13 1500255057 27/07/2015 27/07/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00 §
04 13 1500255065 26/08/2015 26/08/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00 003
04 13 1500255073 30/09/2015 30/09/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00 O(,IEO
04 13 1500255081 30/10/2015 30/10/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00 §
04 13 1500255090 30/11/2015 30/11/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 15.500,00 3.
04 13 1500255120 30/12/2015 30/12/2015 | 02 22 13 04 123 0401 2009 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 7.500,00 ;‘:‘
04 13 1500304074 30/09/2015 30/09/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00
04 13 1500304082 30/10/2015 30/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00
04 13 1500304090 30/11/2015 30/11/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00
04 13 1500304104 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903500 JOSE TAVEIRA DE SOUZA 6.000,00
04 13 1500379007 10/04/2015 10/04/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 VERONICA MARIA DE LIMA 1.800,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Resolugdo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
04 13 1500404044 30/04/2015 30/04/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 §
04 13 1500404052 01/07/2015 01/07/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 E'.;’
04 13 1500404060 30/07/2015 30/07/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 :E
04 13 1500404079 26/08/2015 26/08/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 i
04 13 1500404087 01/12/2015 01/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 _(:F
04 13 1500404095 01/12/2015 01/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 -g_
04 13 1500404109 01/12/2015 01/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 %
04 13 1500404117 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903600 JOSE SEVERINO DE OLIVEIRA 700,00 8
04 13 1500492008 15/05/2015 15/05/2015 | 02 24 13 04 123 0401 2011 33903600 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 360,00 g
04 13 1500544008 01/06/2015 01/06/2015 | 02 24 13 04 123 0401 2011 33903900 C&M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA-ME. 7.000,00 é_)‘
04 13 1500748010 26/08/2015 26/08/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 TVR VIDEOS PARA A INTERNET LTDA-ME. 660,00 ‘é'
04 13 1500748029 01/10/2015 01/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 TVR VIDEOS PARA A INTERNET LTDA-ME. 660,00 §
04 13 1500748037 30/10/2015 30/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 TVR VIDEOS PARA A INTERNET LTDA-ME. 660,00 %
04 13 1500748045 30/11/2015 30/11/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 TVR VIDEOS PARA A INTERNET LTDA-ME. 660,00 %_
04 13 1500748053 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903900 TVR VIDEOS PARA A INTERNET LTDA-ME. 660,00 é_"
04 13 1500794080 01/12/2015 01/12/2015 | 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 1.871,36 g_
04 13 1500794098 01/12/2015 01/12/2015 | 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 15.164,00 f
04 13 1500794101 30/12/2015 30/12/2015 | 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 5.313,74 §
04 13 1500838036 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 1.916,68 §
04 13 1500838044 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 DAIZY M. V. BARRETO 1.916,68 003
04 13 1500874024 30/10/2015 30/10/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 15.834,00 O(,IEO
04 13 1500874059 01/12/2015 01/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 7.831,02 §
04 13 1500897032 01/12/2015 01/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 31900300 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENSIONISTA 4.825,25 3.
04 13 1500897040 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 31900300 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS PENSIONISTA 10.348,50 ;‘:‘
04 13 1500923009 03/11/2015 03/11/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 3.150,00
04 13 1500926008 03/11/2015 03/11/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 ALEX HENRIQUE DE ANDRADE 950,00
04 13 1500939010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 33903000 LUIZ & EDILEUSA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-ME. 3.150,00
04 13 1500964007 12/11/2015 12/11/2015 | 02 33 13 04 122 0405 2014 33903600 WANDERSON CARLOS DA SILVA ALVES 600,00
04 13 1500965011 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 MANOEL ANTONIO DA SILVA FILHO 1.900,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Resolugdo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
04 13 1500976013 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 79.843,42 §
04 13 1500977001 01/12/2015 01/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 31900100 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS INATIVOS 13.411,73 g—‘.;’
04 13 1500978024 30/12/2015 30/12/2015 | 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 25.000,00 :E
04 13 1500980002 01/12/2015 01/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 15.046,00 i
04 13 1500981009 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 10.114,00 _c:i
04 13 1500982013 30/12/2015 30/12/2015 | 02 13 13 04 124 0403 2007 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(CONTROLADORIA INT. DO MUNICIPIO) 15.164,00 -g_
04 13 1500983010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 31900100 PMG-FOLHA DE PAGAMENTO DOS INATIVOS 27.556,53 %
04 13 1500984016 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 15.046,00 8
04 13 1500984024 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 31901100 PMG-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO(DEPT.REC.HUMANOS) 14.770,25 g
04 13 1500988011 30/12/2015 30/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 10.076,00 é_)‘
04 13 1500988020 30/12/2015 30/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 21.551,16 ‘é'
04 13 1500989018 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 136.302,90 §
04 13 1500989026 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 10.114,00 g
04 13 1500990016 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31900400 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA (CONTRATO) 61.018,81 %_
04 13 1500991012 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 31901100 PMG-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERV.URBANOS 559,74 é_"
04 13 1501016013 17/12/2015 17/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 33903900 JAMYLLY NATANNY DO NASCIMENTO 1.980,00 g_
04 13 1501017010 21/12/2015 21/12/2015 | 02 23 13 04 123 0401 2010 33903900 BRENO F. MACHADO - EPP 3.662,50 f
04 13 1501018016 30/12/2015 30/12/2015 | 02 31 13 04 122 0401 2012 33903600 ROSELY MARIA DA SILVA 1.578,00 §
04 13 1501019012 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 33903600 VALDINEIDE FERREIRA DE LIMA SILVA 1.894,74 §
04 13 1501020010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 24 13 04 123 0401 2011 33903600 MARIA DO CARMO NASCIMENTO DOS SANTOS 160,00 003
04 13 1501026000 30/12/2015 30/12/2015 | 02 21 13 04 123 0401 2008 31901100 PMG-SEC.FAZENDA(GABINETE DO SECRETARIO) 2.500,00 O(,IEO
04 13 1501027007 30/12/2015 30/12/2015 | 02 12 13 04 122 0401 2006 31901100 PMG-GAB.PREFEITO(PROCURADORIA INT. DO MUNICIPIO) 3.020,00 §
04 13 1501028011 30/12/2015 30/12/2015 | 02 32 13 04 122 0401 2013 33903900 CELPE-CIA.ENERGETICA DE PERNAMBUCO 50.953,27 3.
04 13 1501029000 30/12/2015 30/12/2015 | 02 41 13 04 122 0401 2015 31901100 PMG-SECRETARIA DE GOVERNO(GAB.SECRETARIO) 3.500,00 ;‘:‘
04 13 1501030016 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 04 122 0401 2049 33903000 HC PEAAS SIA 12.348,00
04 13 1501035000 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 1073 44905200 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 13.053,00
04 13 1501036006 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31900400 CONSOLIDACAO FOLHA DE PAGAMENTO 58.801,34
04 13 1501037002 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901100 CONSOLIDACAO FOLHA DE PAGAMENTO 440.275,36
04 13 1501038009 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 134.713,62
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Resolugdo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
04 13 1501039005 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33901400 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 8.495,43 §
04 13 1501040003 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 138.678,81 g—‘.;’
04 13 1501041000 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903500 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 2.500,00 :E
04 13 1501042006 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903600 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 31.417,96 i
04 13 1501043002 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 317.999,70 _c:i
04 13 1501044009 31/12/2015 31/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33909200 SAAEG-SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO DE GAMELEIRA 15.659,56 %_
04 13 1500004011 30/01/2015 30/01/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 5.509,39 %
04 13 1500004020 27/02/2015 27/02/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 5.598,15 8
04 13 1500004038 27/03/2015 27/03/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 5.418,15 g
04 13 1500004046 30/04/2015 30/04/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 8.292,67 é_)‘
04 13 1500004054 29/05/2015 29/05/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 8.646,65 ‘é'
04 13 1500004062 15/05/2015 15/05/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 889,20 §
04 13 1500004070 30/06/2015 30/06/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 8.800,21 %
04 13 1500004097 14/09/2015 14/09/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 7.789,89 %_
04 13 1500006138 16/12/2015 16/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 J F CONSULTORES LTDA 617,69 é_"
04 13 1500008106 30/10/2015 30/10/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00 g_
04 13 1500008114 30/11/2015 30/11/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00 f
04 13 1500008122 30/12/2015 30/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PRODAC-C&M INFORMATICA LTDA. 500,00 §
04 13 1500022052 30/12/2015 30/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 SHIRLEY DE ANGELA SILVA DE ARAUJO-ME 578,40 §
04 13 1500112094 19/11/2015 19/11/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 BERACA SABARA QUIMICA INGREDIENTES S/A 3.941,28 003
04 13 1500112108 15/12/2015 15/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 BERACA SABARA QUIMICA INGREDIENTES S/A 4.665,78 O(,IEO
04 13 1500116162 23/12/2015 23/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 R&S MAGALHAES SERVICOS DE LAVANDERIA E COM LTDA. 1.950,00 §
04 13 1500116170 28/12/2015 28/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 R&S MAGALHAES SERVICOS DE LAVANDERIA E COM LTDA. 3.120,00 3.
04 13 1500163055 30/12/2015 30/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 PASEP-PROGRAMA FORM.PATRIMONIO SERV.PUBLICO 686,01 ;‘:‘
04 13 1500221012 14/09/2015 14/09/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 1.359,39
04 13 1500221020 30/09/2015 30/09/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 9.293,57
04 13 1500221039 14/10/2015 14/10/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 286,00
04 13 1500221047 29/10/2015 29/10/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 9.674,81
04 13 1500221055 29/10/2015 29/10/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 173,36
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>
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ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
04 13 1500221063 30/11/2015 30/11/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 9.966,13 §
04 13 1500221071 30/12/2015 30/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL 10.858,51 g—‘.;’
04 13 1500254000 26/10/2015 26/10/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00 :E
04 13 1500270005 25/11/2015 25/11/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00 i
04 13 1500282020 30/11/2015 30/11/2015 | 90 11 13 04 122 0401 1073 44905200 REDE DISTRIBUIDORA IND. COM. SERVICOS LTDA ME 5.000,00 _c:i
04 13 1500288028 30/12/2015 30/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 1073 44905200 CONCORDIA COM DE BOMBAS MOTOR E EQUIP 3.000,00 -g_
04 13 1500291002 11/12/2015 11/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 TRATORPEL LTDA 429,00 %
04 13 1500292009 11/12/2015 11/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 TRATORPEL LTDA 80,00 8
04 13 1500294001 15/12/2015 15/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 EZEQUIAS LIRA E SILVA GAMELEIRA EPP 627,00 g
04 13 1500296004 18/12/2015 18/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903000 | P L SUPERMERCADO LTDA EPP 458,01 g
04 13 1500297000 18/12/2015 18/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CONASP-CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 1.500,00 ‘é'
04 13 1500302004 22/12/2015 22/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 J C DA CRUZ 2.830,00 §
04 13 1500305003 29/12/2015 29/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 31901300 FGTS-FUNDO GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 5.523,02 %
04 13 1500306000 29/12/2015 29/12/2015 | 90 11 13 04 122 0401 2097 33903900 CELPE COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.419,18 %_
08 13 1500025019 21/01/2015 21/01/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 114,24 é_"
08 13 1500025027 24/02/2015 24/02/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AA.E 114,24 g_
08 13 1500025035 21/01/2015 21/01/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 21,78 f
08 13 1500025043 24/02/2015 24/02/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 21,78 §
08 13 1500025051 23/03/2015 23/03/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 114,24 §
08 13 1500025060 01/10/2015 01/10/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 381,64 003
08 13 1500025078 01/10/2015 01/10/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 21,78 O(,IEO
08 13 1500025086 01/11/2015 01/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.AAE 35,00 §
08 13 1500040050 01/06/2015 01/06/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69 3,
08 13 1500040069 30/06/2015 30/06/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69 ;\5:'
08 13 1500040077 27/07/2015 27/07/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69
08 13 1500040085 26/08/2015 26/08/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69
08 13 1500040093 01/10/2015 01/10/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69
08 13 1500040107 30/10/2015 30/10/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69
08 13 1500040115 30/11/2015 30/11/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69
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08 13 1500040123 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 ELIANE GOMES DA SILVA 791,69 ;
08 13 1500041120 01/12/2015 01/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CRAS)CONTRATO 2.876,00 g—‘.;’
08 13 1500041138 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CRAS)CONTRATO 2.876,00 :E
08 13 1500042126 01/12/2015 01/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CREAS)CONTRATO 4.235,40 i
08 13 1500043122 01/12/2015 01/12/2015 | 02 71 13 08 244 0806 2088 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(IGD-BOLSA FAMILIA)CONTRATO 3.664,00 _c:i
08 13 1500043130 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 244 0806 2088 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(IGD-BOLSA FAMILIA)CONTRATO 3.664,00 -g_
08 13 1500044129 01/12/2015 01/12/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(S.C.F.V.)CONTRATO 4.728,00 %
08 13 1500044137 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(S.C.F.V.)CONTRATO 4.728,00 8
08 13 1500046075 31/08/2015 31/08/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DES.SOCIAL(CONSELHO TUTELAR) 7.708,30 g
08 13 1500046130 01/12/2015 01/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DES.SOCIAL(CONSELHO TUTELAR) 3.166,66 é_)‘
08 13 1500048060 01/07/2015 01/07/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 ‘é'
08 13 1500049040 30/04/2015 30/04/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 §
08 13 1500049058 01/07/2015 01/07/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 g
08 13 1500049066 01/07/2015 01/07/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 %_
08 13 1500049074 30/07/2015 30/07/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 é_"
08 13 1500049082 26/08/2015 26/08/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 g_
08 13 1500049090 01/10/2015 01/10/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 f
08 13 1500049104 30/10/2015 30/10/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 §
08 13 1500049112 30/11/2015 30/11/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 §
08 13 1500049120 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 33903600 VALQUIRIA BARBOSA DE FARIAS 885,00 003
08 13 1500062011 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 244 0809 2091 33903200 EDICLI LTDA-ME 140.000,00 O(,IEO
08 13 1500073030 06/04/2015 06/04/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00 §
08 13 1500073048 30/04/2015 30/04/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00 3.
08 13 1500073056 29/05/2015 29/05/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00 ;‘:‘
08 13 1500073064 01/07/2015 01/07/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00
08 13 1500073072 30/07/2015 30/07/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00
08 13 1500073080 26/08/2015 26/08/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00
08 13 1500073099 01/10/2015 01/10/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00
08 13 1500073102 30/10/2015 30/10/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00
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08 13 1500073110 30/11/2015 30/11/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00 §
08 13 1500073129 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903900 ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO 1.033,00 g—‘.;’
08 13 1500082004 04/05/2015 04/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD 46,68 :E
08 13 1500083000 04/05/2015 04/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD 290,20 i
08 13 1500084007 04/05/2015 04/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD 162,40 _c:i
08 13 1500085003 04/05/2015 04/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD 525,96 -g_
08 13 1500089009 05/05/2015 05/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 JOAO CARLOS CAVALCANTI LIMA JUNIOR-ME. 1.089,30 %
08 13 1500090007 05/05/2015 05/05/2015 | 02 71 13 08 241 0804 2083 33903000 JOAO CARLOS CAVALCANTI LIMA JUNIOR-ME. 294,30 8
08 13 1500093006 05/05/2015 05/05/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903000 L G BEZERRA CAVALCANTI 393,20 g
08 13 1500102005 01/07/2015 01/07/2015 | 02 71 13 08 244 0809 2091 33903000 NARJARA L.L.DOS SANTOS ME. 3.300,00 g
08 13 1500104024 31/08/2015 31/08/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO)EFETIVO 16.309,20 ‘é'
08 13 1500112086 01/12/2015 01/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.050,78 §
08 13 1500114020 03/11/2015 03/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68 %
08 13 1500114038 01/12/2015 01/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68 %_
08 13 1500114046 30/12/2015 30/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903900 DAIZYENNE M. V BARRETO - ME 1.916,68 é_"
08 13 1500117002 05/11/2015 05/11/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903000 FLAVIO M.A DE MOURA - INFORMATICA - ME 2.496,00 g_
08 13 1500118017 05/11/2015 05/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 f
08 13 1500118025 05/11/2015 05/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 §
08 13 1500118033 05/11/2015 05/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 §
08 13 1500118041 05/11/2015 05/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 003
08 13 1500118050 30/11/2015 30/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 O(,IEO
08 13 1500118068 14/12/2015 14/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903600 MARCELINA MARIA DE ALMEIDA AMORIM GALDINO 1.460,00 §
08 13 1500120011 01/12/2015 01/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.138,00 3.
08 13 1500120020 30/12/2015 30/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 8.138,00 ;‘:‘
08 13 1500121018 30/12/2015 30/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(GABINETE SECRETARIO) 15.320,96
08 13 1500122014 30/12/2015 30/12/2015 | 02 71 13 08 243 0804 2084 31900400 FMAS-SEC.DESENV.SOCIAL(CREAS)CONTRATO 4.235,40
08 13 1500123010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2076 31901100 FMAS-SEC.DES.SOCIAL(CONSELHO TUTELAR) 9.180,00
08 13 1500125013 15/12/2015 15/12/2015 | 02 71 13 08 244 0809 2091 33903900 NARJARA L.L.DOS SANTOS ME. 1.490,00
08 13 1500788012 08/09/2015 08/09/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903000 ONIX COMERCIO E REPRESENTACOES 3.536,80
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08 13 1500902010 04/11/2015 04/11/2015 | 02 70 13 08 122 0801 2077 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 4.076,86 ;
08 13 1500959011 09/12/2015 09/12/2015 | 02 71 13 08 122 0801 2079 33903600 MARILENE TEODOSIO DA SILVA 2.000,00 g—'.;’
08 16 1500124017 15/12/2015 15/12/2015 | 02 71 16 08 244 0809 2091 33903000 NARJARA L.L.DOS SANTOS ME. 1.120,00 ;E
13 13 1500156032 08/06/2015 08/06/2015 | 02 52 13 13 392 1301 2044 33903000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME. 21.470,00 i
13 13 1500156083 22/12/2015 22/12/2015 | 02 52 13 13 392 1301 2044 33903000 FERNANDO ALEXANDRE BEZERRA-ME. 18.350,00 _c:i
13 13 1500441004 05/05/2015 05/05/2015 | 02 52 13 13 392 1301 2044 33903600 JOSE RINALDO LEAO DA SILVA 1.160,00 -g_
13 13 1501003019 29/12/2015 29/12/2015 | 02 52 13 13 392 1301 2044 33903900 LINK PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME 25.000,00 %
13 26 1500007010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 21.224,60 8
13 26 1500008033 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 C.P.DE ALMEIDA EVENTOS E SERVICOS-ME. 6.010,00 g
13 26 1500155028 18/03/2015 18/03/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 2.500,00 é_)‘
13 26 1500419017 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 18.000,00 ‘g.
13 26 1500420023 23/04/2015 23/04/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA-ME. 11.000,00 §
13 26 1500920018 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 21.224,60 %
13 26 1500920026 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 52.099,60 %_
13 26 1500920034 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 5.306,15 é_"
13 26 1500920042 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 5.306,15 g_
13 26 1500920050 10/11/2015 10/11/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 JADEMAR EVENTOS LTDA-ME. 26.530,75 f
13 26 1501002047 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 25.000,00 §
13 26 1501002055 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 4.728,75 §
13 26 1501002063 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 50.000,00 003
13 26 1501002071 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 7.029,25 O(,IEO
13 26 1501002080 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 2.713,80 §
13 26 1501002098 30/12/2015 30/12/2015 | 02 52 26 13 392 1301 2044 33903900 J.C. FRANCISCO DE OLIVEIRA-EPP 7.500,00 3,
15 13 1500031078 27/07/2015 27/07/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 ;\5:'
15 13 1500153076 05/10/2015 05/10/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00
15 13 1500153092 03/12/2015 03/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00
15 13 1500153106 03/12/2015 03/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00
15 13 1500153114 03/12/2015 03/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00
15 13 1500153122 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 ENG TECH CONSULTORIA EMP.PROJ.ENGENHARIA LTDA. 8.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Resolugdo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A
PREFEITURA DE GAMELEIRA g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 .%
15 13 1500319020 19/05/2015 19/05/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 JOCELES JOSE RODRIGUES 2.500,00 ;
15 13 1500437007 04/05/2015 04/05/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 MAURICIO BARRETO DOS SANTOS 1.265,00 g—'.;’
15 13 1500747014 26/08/2015 26/08/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 ;E
15 13 1500747022 01/10/2015 01/10/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 i
15 13 1500747030 30/10/2015 30/10/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 _(:F
15 13 1500747049 30/11/2015 30/11/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 -g_
15 13 1500747057 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 PORTAL SUL CONSORCIO 28.000,00 %
15 13 1500846012 01/10/2015 01/10/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 4.110,70 8
15 13 1500847019 01/10/2015 01/10/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 24.861,41 g
15 13 1500900017 03/11/2015 03/11/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 9.335,78 é_)‘
15 13 1500901013 03/11/2015 03/11/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 2.651,35 ‘g.
15 13 1500925010 30/12/2015 30/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903900 MENEZES LOCACOES CONSTRUCOES E SERVICOS E CIA LTDA 14.000,00 §
15 13 1500937018 30/11/2015 30/11/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 13.200,00 %
15 13 1500937026 30/11/2015 30/11/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 14.120,65 %_
15 13 1500962012 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 14.904,80 é_"
15 13 1500962020 01/12/2015 01/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903900 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 255,17 g_
15 13 1501006018 28/12/2015 28/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2050 33903600 LUCIANO AILTON DA SILVA 450,00 f
15 13 1501024016 23/12/2015 23/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 23.500,00 §
15 13 1501024024 23/12/2015 23/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 25.112,83 §
15 13 1501024032 23/12/2015 23/12/2015 | 02 80 13 15 452 1502 2051 33903000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 21.500,00 003
18 13 1500495007 18/05/2015 18/05/2015 | 02 92 13 18 541 0401 2059 33903000 M.DE JESUS MELO DA CUNHA PALMARES-ME. 760,00 O(,IEO
18 13 1501031004 30/12/2015 30/12/2015 | 02 92 13 18 541 0401 2058 33903600 ANDREIA MARIA DA SILVA 3.000,00 §
20 13 1500223112 01/12/2015 01/12/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 8.350,00 3.
20 13 1500223120 01/12/2015 01/12/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 1.310,00 ;‘:‘
20 13 1500223139 01/12/2015 01/12/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 1.923,50
20 13 1500632020 01/07/2015 01/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00
20 13 1500632039 01/07/2015 01/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00
20 13 1500632047 01/07/2015 01/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00
20 13 1500632055 01/07/2015 01/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA DE AMARAJI

>
Q
Resolugéo TC n° 25/2015 %
ANEXO V-A g
B PREFEITURA DE GAMELEIRA i z
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2015 =
20 13 1500632063 01/07/2015 01/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00 §
20 13 1500632071 31/07/2015 31/07/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 33903600 FABIANO SOUZA ARRUDA SILVA 400,00 F—‘.;'
20 13 1500985012 30/12/2015 30/12/2015 | 02 91 13 20 122 0401 2055 31901100 PMG-SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 8.350,00 -%
Q
Total de Outras Funcdes 3.278.415,45
7.578.263,44

TOTAL GERAL
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